2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»  августа   2017 г.   № 64

О внесении изменений в постановление

Администрации Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области

от 23.05.2014 № 40 «Об утверждении схемы

 размещения нестационарных торговых

 объектов на территории Пристенского сельсовета»

На основании представления прокуратуры Пристенского района от 31.07.2017г. № 24-2017 «Об устранении выявленных нарушений законодательства в сфере защиты прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, законодательства в сфере нестационарной торговли»

Администрация Пристенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Пристенского сельсовета  от 23.05.2014г. № 40 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Пристенского сельсовета» следующие изменения:

-  приложение «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области» читать в новой редакции:
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 01.08.2017 года

	 N
п/п
	Наименование, тип нестационарного

торгового объекта
	  Адрес места
  нахождения
нестационарного    торгового
    объекта
	Специализация (ассортимент реализуемых товаров) нестационарного торгового объекта
	 Размер торговой площади объектов (кВ.м.)
	     Срок
функционирования
нестационарного    торгового
объекта

	 1

	       2
	      4
	    5
	       7

	 1
	Павильон
	С.Пристенное ул.Центральная рядом со зданием администрации сельсовета
	   Продовольственные и промышленные товары
	18
	   364 дня

	2
	Павильон
	Д. Колбасовка

Ул. Центральная

Недалеко от здания Колбасовского ЦСДК
	Продовольственные и промышленные товары
	18
	364 дня

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Пристенского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Администрации

Пристенского сельсовета

С.Е.Некипелов